35. 18. Delectus ad venatum 127. 1. *Delineatio* 24. 20. *Cur in clypeis depingerentur* 173. 36. *in Delubris picta & porticibus* 87. 48. *Dextra felix semper augurium* 60. 32. 13. 30. *De sacrificio femora rapit* 59. 40. *Differentia vnde petenda* 18. 45. *ab actionibus* 109. 24. *à coloribus* 20. 14. *ab effectu seu ingenio* 109. 20. *nobilitate* 109. 17. *Difficiliter domatur* 24. 18. *Dignitas & laudes & cur ab ea exordiat* autor 17. 18. *Dimiscat cum Ciconia* 45. 10. *cum Sitta* 45. 15. *à Dipsade serpente in pectore morsa quid notet* 75. 6. *Diffidet cum Ardea* 45. 8. *Cum Moredula, Pica & Cornice.* 760. 48. *cum Cornice* 739. 28. *Cur quandoque vna, quandoque plures ponantur in clypeis* 94. 10. *Dij⁹ cōsacrata* 55. 38. *ei diuini honores attributi* 56. 48. *eius docilitas* 31. 42. *Dux in numismate quodam* 139. 51. *Dux signiferorum Aquilis infidentes* 60. 57. *Dux in vexillis argenteis sedentes ea dilacerabant* 153. 6. *Dux Romulo apparentes imperium portendunt* 58. 6. *Duos Coruos affligens quid portendat* 51. 4. *Duplici præstat ingenij significatione* 31. 15. *in Drynam serpentem excandescit* 42. 34. *Emblemata* 72. 41. *ab ea enutritus Ptolomæus Soter* 48. 50. *eius esus cur in lege prohibitus* 66. 9. *Etymum* 23. 27. *expansis alis mar morea* 19. 54. *expansis alis fulmen pedibus gerens in numismate paruo aere* 158. 36. *eā extimescunt omnes aues* 45. 24. *Fel quale* 24. 50. 80. 5. *eius ferula fixa* 153. 55. *Festinus ad comedendum quid signet* 65. 57. *Fimi vsus* 80. 27. *Fortitudo qualis* 25. 33. *Fulmine nō tāgi qui mysticè intelligatur* 63. 13. *generositas* 39. 1. *eius genera à veteribus cognita* 108. 38. *γῶναι cur dicta* 216. 27. *gust⁹ qualis* 27. 4. *Liberalitas* 40. 12. *hailitus pestifer* 25. 4. *hepatis vsus* 80. 3. *hieroglyphica* 70. 24. *in eis varia significationes* 70. 57. *historica* 48. 10. *in hospitem immanis est.* 34. 56. *impetu volans quid significet* 65. 46. *cum inanimatis in numismatib⁹ insculpta* 163. 42. *incubatus* 36. 19. *incubantibus ungues subuertuntur* 36. 33. *ingenium* 30. 33. *inimica maxime serpentibus* 66. 37. *et⁹ insigni, cuius coloris fuerint multi vsi* 83. 34. *insigne est multarum nationum* 85. 26. *multorum virorum Illustrium* 85. 31. *Romanorum* 3. 22. *inter insignia Romani Imperij.* 594. 30. *eius insigne fuit semper nobile* 81. 36. *insigne marmorum in trophæo quodam* 83. 10. *cum insignibus militarib⁹ in numismatib⁹.* 138. 1.

I N D E X.

inter ambulandum unguis contrahens quid significet 70. 22. inter astra relata 19. 27. inter aues gerere eam nobile est 180. 36. inter auspicias 13. 58. inter diurnas aues primatum obtinet. 502. 26. inter praecipua signa militaria erat 148. 24. inter quatuor animalia prope Dei sedem quid significet 64. 20. inter signa militaria connumerata 133. 42. Iouis attributa est 19. 38. inuentus quomodo renouetur 68. 1. cum Leone quid representet. 73. 28. de Liberalitate Auicenna opinio. 40. 30. libido. 25. 47. 36. 3. linguae usus. 79. 50. locuples quae. 84. 21. magica arte cicurata 32. 50. magna perspicacia. 26. 23. magna quid mystice 63. 25. magnitudo quae 25. 28. maribus femella pulchriores, & maiores 27. 40. marmorea. 19. 20. 168. 34. 83. 19. 168. 41. mas Marti comparatur. 35. 52. maxime boues abripientes. 603. 40. maxima dignitas. 88. 30. in armis 91. 57. maxime suas species permiscet. 37. 21. membra exportata quid mystice significet. 63. 34. mira in volatu pernicitas. 29. 4. 6. in moreis imperialium ciuitatum 169. 57. mores. 30. 31. moralia. 69. 20. multiuaga dicitur. 19. 48. multiuora. 27. 19. in multis numismatibus sculpta. 18. 46. multiplex usus. 51. & inde. mystica. 63. 1. natura ignita. 608. 22. nerourum usus 77. 29. nidus. 25. 25. nidum non mutat. 28. 54. nigram in armis habentes. 98. 3. nigra fulmen aureum unguibus tenens quid denotet. 75. 23. nobilis. 110. 25. nobilissima cur in insignibus posita 94. 7. nominis equiuoca. 20. 28. non bibit. 35. 22. non captat muscas. 39. 48. non conuenit cum Gruibus. 45. 1. non perrendit imperium. 57. 7. in nubibus. 19. 52. 30. 10. nulla ferè sunt in Scythia. 28. 54. in numismatibus Iouem significat 128. 54. octo Aquilarum auspiciam quid portenderit. 60. 45. oculos ad solè dirigit. 26. 57. odoratus qualis 27. 1. omnia occisa comedit. 45. 42. omnium auium viuacissima. 17. 47. ossa qualia. 24. 56. eorum usus 79. 32. odium cum paucis habet 45. 46. paucissimis morbis obnoxia est. 40. 14. pellis usus & vis. 5. 13. 79. 25. penna 24. 57. carum amissio quid denotet. 69. 4. eis antiqui se ornabant. 87. 43. earum contagium in alias pennas. 25. 7. 45. 50. 72. 19. 608. 24. perfecta omnes habet sensus. 27. 22. peruicacia. 881. 15. pedibus oliuæ ramum ferens. 74. 33. pedum eius usus. 79. 38. pietas erga parentes. 69. 47. prada. 40. 40. prapes. 57. 5. praefigiendi vis quaedam inest. 37. 29. prolem volandi potentem nido pellit. 701. 34. proprium volandi tempus. 30. 20. prouerbum. 39. 50. cum puero amor 49. 5. pugna. 40. 40. 41. 53. cum quadrupedibus. 17. 49. cum Cervis 42. 29.

cum tauris 42. 24. cum Accipitribus. 45. 15. cum Aesalone 95. 55. cum Pica Cornice. & Graculo. 781. 1. cum Sitta aue. 854. 20. 50. cum dracone. 42. 32. cum vipera. 43. 44. pullos degeneres abiiciens quid mystice significet. 66. 25. pulli quandoque terni nido exenpti. 36. 26. quandoque escam appetunt. 38. 32. pullos ut poriet. 37. 22. Tyrihi nominis amans. 48. 28. quae animalia venetur. 34. 29. & inde quae cadaver appetat. 27. 10. quae pie sereno apparuit expansis alis. 186. 52. quae non clargat. 33. 50. quae spuria, & quae legitima. 37. 18. quae sanguine magis abundant. 25. 30. cum lupa quandoque cocunt. 36. 7. quandoque bibit 361. 48. quas aues maxime insistantur. 34. 38. qui mystice dicendi. 63. 11. qui dicti apud Aegyptios 53. 15. cum quibus Accipitribus pugnet. 45. 15. cum quibus animalibus dimicet. 45. 7. quid experiatur antequam pullos enutriat. 37. 6. quid denotet in numismatibus. 129. 10. quomodo distinguitur à Vulture 112. 38. quomodo educet suos legitimos fetus. 37. 22. quomodo exaltius videat quam homo. 25. 56. quomodo fetus gradusculos asuefaciat ad cibum querendum. 38. 10. quomodo à fugo prohibeatur. 33. 8. quomodo fugam moliri cognoscatur. 33. 13. quomodo Germanis dicta. 55. 18. quomodo inter se differant. 108. 36. ab ea quomodo liberatus Aristomenes. 48. 40. quomodo perdomandè sint. 32. 2. quomodo praedam obseruet. 41. 6. contra eam quomodo se defendant Anseres. 45. 7. quomodo senectam mutet. 46. 22. quomodo ad volatum suos fetus instituat. 37. 41. cum quot animalibus habeat antipathiam. 44. 4. quot oua excludat. 36. 20. in radice filicis incisa. 168. 45. cum ea rapaces omnes dissident 45. 20. religionis causa seruabatur in templo. 82. 40. renouatio eius quid denotet. 70. 19. Rhodi nunquam conspiciat. 33. 2. Romana summa hasta insisterat. 82. 33. rostrum aduncum quid denotet. 68. 48. rostri curuitas quam noxam inferat. 47. 30. quando incuruatur. 35. 41. puerum à pluuia defendens. 49. 50. in sacris litteris quid signet. 63. 15. proprius pennis. 79. 20. sanguinem lambit. 35. 35. sanguis eius qualis 24. 55. usus. 79. 37. eius & Scarabaei apologus. 72. 47. eorum odium. 45. 14. de eis prouerbum. 79. 13. Sculpta quousque peruenerunt Romanae copiae 82. 18. Sedes eius & locus 28. 1. Senectas. 47. 46. 37. Septem in castris Pompei. 15. 45. septem quandoque exclusae. 36. 26. ab ea seruatus Agricola. 49. 24. seruat Helenam. 48. 58. infantem 49. 33. Valeriam virginem 39. 3. Sexus eius. 27. 26. si fuerint insignibus plus quam sedecim quomodo sint. exprimendè. 107. 33. Si ad solem nictet quid de-